IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum

cun6lis pateat evidenter quod anno incarnationis dominice m° cccc° lxxvii"

decimonono die menfis Maii, indi6tione decima, pontificatus fan6liffimi in

Chrifto patris et domini domini noftri Sixti divina providentia pape quarti

anno lexto, in mei notarii publici et lubfcriptorum teftium prefentia perfo-

naliter conftituta Mariota Wilelmi, non vi aut metu du6la nec errore lapfa,

cum expreffo conlenfu et aifenfu Johannis Wilehni mariti fui et Patricii

filii fui, vendidit ac titulo venditionis a fe et heredibus fuis pro perpetuo

alienavit magiftro Jolianni Alcynhed, lieredibus fuis et fuis aifignatis totam

et integram dimidietatem unius tenementi cum pertinentiis, cum una domo
alterius partis di6li tenementi, jacentem ex parte boreali civitatis Glaiguen-

lis, fibi jure hereditario fpe6lantem, inter terras Helene Vilelmi fororis ilie

perfonarie di6li tenementi ex parte occidentali, et terras Roberti Browif-

wald ex parte orientali, pro iexdecem marcis et o6lo folidis ufualis monete

regni Scotie iibi pre manibus et iiio marito in eorum urgenti neceilitate

plenarie et integre perfolutis iii pecunia numerata per predi6lum magiftrum
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Johannem, ad eorum inopiam relevandam ; de qua quidem fumma xvi

marcarum et viii folidorum tenuit fe bene contentam penitus et folutam,

ac di6lum magiftrum Jolianneni et omnes tuos quorum intereft vel intereffe

poterit in futurum quietos clamavit de eadera imperpetuum. Et di6li Ma-
riota, Johannes Wilehni, et Patricius eorum filins et heres, firmiter fe fide

media, ta6lis facrofanclis Dei evang-eliis, obligaverunt ac juramentum pre-

ftiterunt corporale quod ipfi aut eoruni aliquis nunquam futuris temporibus,

palam vel occulte, direfile vel indire6le, in judicio aut extra judicium, de-

venirent verbo aut opere in contrarium di6le venditionis et aUenationis ut

premittitur facle, fua utiHtate et neceffitate caufante. Quam quidem dimi-

dietatem di6li tenementi cum pertinentiis ac domum fuam alterius partis

ejufdem di6la Mariota Wilelmi pure et fimpliciter refignavit in manibus

Johannis de Foullarton unius baUivorum tunc di6le civitatis Glafguenfis.

Qua quidem refignatione fic fa6la, fecit ftatum et laifinam ac realem, a6lua-

lem et corporalem pofleiVionem dimidietatis di6li tenementi cum pertinen-

tiis et di6le domus alterius partis dari prefato magiftro Johanni Akynhed,

heredibus fuis et fuis affignatis per di6lum ballivum, per traditionem terre

et lapidis ut eft moris burgorum. Super quibus omnibus et fingufis iic pre-

miffis petiit di6lus magifter Johannes Akynhed per me notarium pubhcum

infrafcriptum fibi prelens pubHcum fieri inftrumentum. A6la erant hec

fuper fundum di6li tenementi, anno, menfe, die, indi6lione et pontificatu

quibus fupra. Prefentibus difcretis et providis viris magiftro Wilehno

Sympill canonico Glafguenfi, David Cunigham, Thoma Kerd, Alexandro

Blak, Johanne Gardner et Johanne Wilfon, cum multis aliis teftibus ad

premifla vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Kerd prelbiter Glalguenfis diocefis, publicus au6lo-

ritatibus imperiali et regali notarius, premiffis omnibus unacum pre-

nominatis teftibus prefens interfui, eaque omnia et lingula j)remifla

vidi fieri et audivi ac in notam fumpfi, inde prefens publicum inftru-

mentum manu mea propria fcriptum confeci, publicavi et in hanc pub-

licani formam redegi, lignoque et nomine meis folitis et confuetis me
fubfcribendo fignavi rogatus et requifitus, in fidem et teftimonium ve-

ritatis omnium premiflbrum.

390 REGISTRUM MONASTERII

Inftrumentum de eodem tenemento.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prelens publicum inftrumentum

cun6tis pateat evidenter quod anno incarnationis dominice m" cccc"

Lxxviii", meiifis vero Maii die xv°, indi6lione xi% pontificatus fanc-

tiffimi in Chrifto patris et domini domini noilri Sixti divina providentia

pape quarti anno ieptimo, in mei notarii publici et fubicriptorum teftium

prefentia perlbnaliter conftitutus providus vir Johannes Steward prepofitus

civitatis Glafgueniis, tradidit, per terre et lapidis traditionem, faifinam et

ftatum hereditarium magiftro Johanni de Aliynhed, heredibus fuis et fuis

affignatis, totius et integre dimidietatis cum pertinentiis uniustenementi ja-

centis ex parte borientali di6le civitatis inter tenementum ipiius magiftri

Johannis ex parte occidentafi, et aliam dimidietatem prefati tenementi que

diniidietas f it quondam Helene Wilelmi ex parte orientali, tanquam vero

affignato Mariote W ilehui filie et heredis antiquioris prefati teneraenti, ra-

tione venditionis et alienationis fa6larum per iplam Mariotam predi6to

Johanni et heredibus fuis et fuis affiignatis imperpetuum per relignationem

Jacobi Knox exiftentis tunc in prefata dimidietate. Infuper di6lus Pre-

pofitus dedit faifinam et ftatum hereditarium prefato Jacobo Knox de alia

dimidietate cum pertinentiis di6li tenementi, per terre et lapidis traditionem,

tanquam aifignato di6le Helene Wilelmi filie et heredis junioris di6li tene-

menti per reiignationem prefati magiftri Johannis. Super quibus omnibus

et fingulis fic premilfis petiit di6lus magifter Johannes per me notarium

pubficum infrafcriptum libi prelens publicum fieri inftrumentum. A6la

fuerunt hec fuper fundum di6li tenementi, anno, raenfe, die, indi6lione et

pontificatu quibus fupra. Prefentibus domino Wilelmo Carruderis capel-

lano, Syraone Perdy, Johanne Scot, et David Akynhed, teftibus ad pre-

mifla vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Kerd prefbiter Glafguenfis diocefis, publicus au6lo-

ritatibus imperiali et regali notarius, premiffis omnibus unacum preno-

minatis teftibus prefens interfui, eaque omnia et fingula premifTa vidi

fieri et audivi ac in notam fiimpfi, inde prefens publicum inilruinentum

manu mea propria fcriptum confeci, publicavi et in hanc publicam for-

mara redegi, fignoque et noiuine nieis folitis et confuetis me flibfcri-

bendo fignavi rogatus, in teftimonium veritatis omnium preinitforum.
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De eodem.

IN DEI NOMINE Amen. Perhoc prefens publicum inftrumentumcundlis

pateat evidenter et fit notuin quod anno ab incarnatione Domini m° cccc°

Lxxxi", xxi° die menfis Martii, indit-lione decima, pontificatus Ikndlilfimi

in Chrifto patris ac domini noftri domini Sixti divina providentia pape

quarti anno undecimo, in mei notarii publici et teftium fubI(;;riptorum pre-

fentia perfonaliter conltitutus difcretus vir Jacobus Knox exillens in ftatu,

faifina et pacifica poftefftone dimidietatis cujufdam tenementi Elene Wilfon

jacentis in civitate Glalguenli prius fibi Jacobo alfedati per didlam Elenam

et Wilelmum Robifon fuum fponliim pro certis terminis, ex parte occiden-

tali mag-ni vici extendentis ab ecclefia cathedrali Glafguenfi ufque ad cru-

cem fori ejufdem, inter terras five tenementa magiftri Johannis Akynhed
ex parte auftrali ab una, et terras five tenementa lloberti Brownfuald ex

parte boreali partibus ab altera, quoufque fibi folvatur plene et integre

furama xx marcarum per predicSlam Elenam, fuum fponfum vel fuos exe-

cutores et aftignatos. Et predidlus Jacobus coram me notario pubHco et

teftibus infrafcriptis fatebatur fe bene et fideliter perfolutum et contentum

de di6la fumma xx marcarum per di6lam Elenam, et ipfam, fuos heredes

et aflignatos quietos clamavit imperpetuum, et de di6lisftatu et faifinafeip-

fum penitus denudavit, et in manibus Roberti Hal ballivi refignavit pure et

fimpliciter. Qua refignatione fic fa6la per terras et lapides ut premittitur,